事 務 連 絡

令和２年(2020 年)５月 14 日

一般社団法人北海道ビルメンテナンス協会 御中

北海道保健福祉部健康安全局食品衛生課

施設の使用再開に伴うレジオネラ症への感染防止対策について

本道の生活衛生行政の推進につきましては、日頃から特段の御協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて、標記について厚生労働省医薬・生活衛生局生活衛生課から事務連絡がありましたので、お

知らせします。

つきましては、貴会会員へ周知していただきますよう、よろしくお願いします。

環境衛生係 担当：小山内

企画調整係 担当：金 子

 電話：011-204-5260